Приложение №5
[bookmark: _GoBack]                      к приказу ЦК ГГЮП  №_28_ от _03.  12.__2018г.

РЕШЕНИЕ
координатора об отказе в предоставлении
квалифицированной юридической помощи

№________________________					        «____» __________ 201__ год

Я, координатор _________________________________________________________________, рассмотрев представленные и собранные документы в отношении _______________________________________________________________________________________,
Ф.И.О. год рождения, место проживания лица, нуждающегося в гарантированной государством квалифицированной юридической помощи

(на основании заявления на получение гарантированной государством квалифицированной юридической помощи, поступившего за вх. №_____от «__»________20__г.)

УСТАНОВИЛ:

Согласно ______________________________________________________________________________
указать ссылку на документ

_______________________________________________________________________________________
Ф.И.О. лица, нуждающегося в квалифицированной юридической помощи

1) имеет годовой доход, превышающий 60-кратный размер минимальной заработной платы, установленный Законом КР о республиканском бюджете на 20__ год;
2) предоставлена недостоверная информация (о статусе и др.), на основе которой оказывалась квалифицированная юридическая помощь.

 (необходимое подчеркнуть)

	На основании вышеизложенного, руководствуясь ст. 24 Закона Кыргызской Республики «О гарантированной государством юридической помощи»
РЕШИЛ:
1. Отказать ________________________________________________________________________.
ФИО получателя
в предоставление гарантированной государством квалифицированной юридической помощи.

2. Настоящее решение направить заявителю (получателю), следователю или судье для ознакомления и адвокату для приобщения к регистру.

Координатор__________

_______________________							_____________________
	Ф.И.О. подпись								  место вынесения решения